

Produktinformation



Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Industriestraße 40-42, 28872 Oyten

Datum: 22.10.2014

<u>Artikel-Nr.:</u>	6023
<u>Bezeichnung:</u>	Basmatireis
<u>Marke:</u>	TILDA
<u>Ursprungsland:</u>	Indien
<u>Zutaten:</u>	Monoprodukt
<u>Verpackung:</u>	Inhalt: 1 x 10 kg Art der Verpackung: metallisierter PET-Sack Sack Größe: Tiefe: 10,0 cm Breite: 32,5 cm Höhe: 49,0 cm
<u>Lagerbedingungen:</u>	trocken und kühl
<u>Mindesthaltbarkeit:</u>	24 Monaten ab Produktion
<u>EAN- Code:</u>	Sack: 5011157010229
<u>Mikrobiologische Merkmale:</u>	Aerobe Gesamtkeimzahl: < 10 000 KbE/g Enterobacteriaceae: < 1 000 KbE/g Escherichia coli: < 10 KbE/g Hefen: < 100 KbE/g Schimmelpilze: < 100 KbE/g Salmonellen: negativ in 25 g
<u>Nährwertangaben (in 100g):</u>	Energie: 355 kcal / 1505 kJ Fett: 1,5 g davon gesättigte Fettsäuren: 0,4 g Kohlenhydrate: 6,2 g davon Zucker: 0,9 g Eiweiß: 9,0 g Salz: 0,025 g

Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veränderten Rohstoffen hergestellt oder bestrahlt. Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlägigen Verordnungen der EU.

Produktinformation



Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Industriestraße 40-42, 28872 Oyten

Allergen – Checkliste

Produkt frei von:	Ja	Nein	Wenn nein, Name der Zutat angeben:
Glutenhaltiges Getreide	x		
Krebs und Krebstiererzeugnisse	x		
Ei und Eierzeugnisse	x		
Fisch und Fischerzeugnisse	x		
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	x		
Soja und Sojaerzeugnisse	x		
Milch und Milcherzeugnisse	x		
Schalenfrüchte	x		
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	x		
Senf und Senferzeugnisse	x		
Sesamsamen und Sesamerzeugnisse	x		
Schwefeldioxid und Sulfite (> 10 mg/kg)	x		
Lupinen und Lupinenerzeugnisse	x		
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	x		



Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift gültig.